



Domica Holding 2011 ApS

Violvej 18
8240 Risskov
CVR-nr. 33746334

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2021

Ellen Bente Schulz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Domica Holding 2011 ApS

Violvej 18

8240 Risskov

CVR-nr.: 33746334

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ellen Bente Schulz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af besiddelse af kapitalandele i Domica ApS samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 55 t.kr., hvilket anses at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.800)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.280	1.134.692
Resultat før skat		58.480	1.129.692
Skat af årets resultat	1	(3.563)	4.378
Årets resultat		54.917	1.134.070
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(58.083)	1.023.470
Resultatdisponering		54.917	1.134.070

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.877.647	15.912.367
Finansielle aktiver	2	15.877.647	15.912.367
Anlægsaktiver		15.877.647	15.912.367
Tilgodehavende skat		6.362	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		231.134	299.843
Tilgodehavender		237.496	299.843
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.067	37.542
Værdipapirer og kapitalandele		44.067	37.542
Omsætningsaktiver		281.563	337.385
Aktiver		16.159.210	16.249.752

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.157.014	12.191.734
Overført overskud eller underskud		3.682.436	3.705.799
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		16.032.450	16.088.133
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.510	133.176
Skyldig skat		0	22.743
Anden gæld		6.250	5.700
Kortfristede gældsforpligtelser		126.760	161.619
Gældsforpligtelser		126.760	161.619
Passiver		16.159.210	16.249.752

Eventualforpligtelser	3
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	12.191.734	3.705.799	110.600	16.088.133
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(100.000)	100.000	0	0
Årets resultat	0	65.280	(123.363)	113.000	54.917
Egenkapital ultimo	80.000	12.157.014	3.682.436	113.000	16.032.450

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(1.496)	(1.100)
Regulering vedrørende tidligere år	5.059	(3.278)
	3.563	(4.378)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.720.633
Kostpris ultimo	3.720.633
Opskrivninger primo	12.191.734
Andel af årets resultat	65.280
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	12.157.014
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.877.647

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Domica ApS	Aarhus	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.07.2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med Domica ApS og dennes bankforbindelse.
